
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 
 
Bando n. IRPI 009 2023 PG del 30/11/2023 per un assegno di ricerca presso IRPI Perugia (PG) 
nell’ambito del progetto PRIN 2022 “INTERROGATION” DTA.PN013.011 CUP B53D23006850006 
 
 

Proroga dei termini di scadenza 
 

Il Direttore 
 
 
Visto il provvedimento prot. n. 375094 del 30 novembre 2023 con cui è stata indetta la selezione n. 
IRPI 009 2023 PG per un assegno di ricerca presso IRPI di Perugia; 
 
Vista l’errata corrige del bando su indicato prot. n. 377738 del 1 dicembre 2023; 
 
Considerato che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è fissato al 28 
dicembre 2023; 
 
Ritenuta la necessità di differire la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione, 
a seguito di richieste pervenute; 
 
 

DISPONE 
 

1. Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione di cui all’art. 4 del bando 
indicato nelle premesse è prorogato al 10 gennaio 2024. 
 
 

Perugia, 27 dicembre 2023 
 
 

Il Direttore 
Ing. Tommaso Moramarco 

 
 
 
 


		2023-12-27T14:47:40+0100
	tommaso moramarco




